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Valmistelija Tekninen johtaja Vesa Kankkunen, vesa.kankkunen@juva.fi, puh. 0400 136 209 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja Mervi Simoska: 
 Kunnanhallitus päättää hyväksyä yhteistyösopimuksen mukaiset 

rahoitusosuudet ajokaudelle 3.6.2024-1.6.2025. 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
Selostus Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Juvan kunnan välillä on solmittu 

yhteistyösopimus henkilökuljetusten järjestämisestä, joukkoliikenteen 
lippu- ja maksujärjestelmästä ja joukkoliikenteen kustannusten 
jakamisesta. Sopimus on tullut voimaan 1.6.2020 ja sitä on muutettu 
5.6.2023 alkaen. Sopimus on voimassa toistaiseksi. 

 
 Yhteistyösopimukseen perustuvassa rahoitussuunnitelmassa sovitaan 
kunnan rahoitusosuudesta kuntalaisiaan palvelevissa ELY-keskuksen 
joukkoliikennehankinnoissa. Rahoitussuunnitelma tehdään vuosittain 
ja siinä sovitaan ajokaudelle kohdistuvien kustannusten jakamisesta. 
 
Joukkoliikennepalveluiden ostoon ja valtionavustuksiin käytettävissä 
oleva määräraha pienenee edelleen. Pohjois-Savon ELY-keskuksen 
määrärahakiintiö vuodelle 2023 oli 7,926 M€, mikä oli noin 2 M€ alle 
arvioidun tarpeen. Kattavista säästötoimista huolimatta vuoden 2023 
rahoitusvaje oli noin miljoona euroa, josta selvittiin Traficomin 
myöntämän lisämäärärahan turvin. Kuluvan vuoden 2024 määräraha-
kiintiö on 7,550 M€. Määrärahakiintiöt sisältävät lipputulokiintiön. 
 
Viime vuonna sopeuttamistoimina jouduttiin nostamaan kuntien 
rahoitusosuuksia sekä karsimaan vuorotarjontaa ja pienentämään 
valtionavustuksia. Sopeuttamistoimia tarvitaan edelleen, keinoina 
vuorotarjonnan karsiminen ja valtionavustusten pienentäminen. 
Kuntien kustannusosuudet pidetään viime ajokauden tasolla. 
 
Joukkoliikenteen palvelutaso voidaan turvata vuosille 2021-2025 
asetettujen palvelutasotavoitteiden mukaisena vain yhteistyössä 
alueen kuntien kanssa. Rahoitussuunnitelmassa esitetty kustannusjako 
perustuu nykyiseen ELY-keskuksen käytössä olevaan joukkoliiken-
teen valtion rahoituksen tasoon. 
 
Bruttosopimuksiin perustuvan liikenteen rahoitusosuus on yhteensä 
25.244 euroa ja käyttöoikeussopimuksiin perustuvan liikenteen 
rahoitus 12.028 euroa Juvan kunnan osalta. 
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